
 

 

 

 

 

 

 

 

 

64 EM- og VM-medaljer, 50 % flere placeringspoint til VM i OL-disciplinerne, 38 idrætsskoler 

med 10.315 idrætsskoleelever, 7517 sportsmedicinske behandlinger, tilbud om hjertescreening til 

968 atleter og 3 større forsknings- og udviklingsprojekter. Det er et udpluk af de fakta om året 

2011, du kan få uddybet i vores årsberetning, som jeg har fornøjelsen at sende dig. 

 

I årsberetningen kan du læse meget mere om vores arbejde, de sportslige resultater og økonomien. 

Her får du overblik over de 142 mio. kr., som Team Danmark investerede i de 968 Team Danmark-

støttede atleter i 31 sportsgrene. 

 

Du kan komme helt tæt på udvalgte danske atleter og talenter, som VM-guldvinderen i bowling Mai 

Ginge Jensen og høre, hvordan et styrket fokus på sportspsykologien har hjulpet hende helt til top. 

Du kan også møde et udpluk af fremtidens stjerner, som OL-skytten Stine Nielsen og triathleten 

Andreas Schilling, der gennem sin træning hjemme i Elitekommunen Fredericia gik fra at være en 

talentfuld junior til at være Nordens bedste.  

 

Årsrapporten kigger ikke kun tilbage på det foregående år. I hvert af de centrale afsnit om ”Sports-

lige resultater”, ”Hele idrætsmennesker”, ”Talentudvikling”, ”Elitekommuner” er analysen af sidste 

års resultater suppleret med en beskrivelse af de vigtigste udviklingsområder i det spændende 

sportsår 2012, som vi allerede er godt i gang med. Du får også præsenteret Team Danmarks vision 

om et nationalt elitesportscenter, som forhåbentligt i fremtiden vil give de bedste atleter optimale 

daglige træningsbetingelser.  

 

Årsberetningen er suppleret med en resultatbog for 2011, hvor du får et overblik over målsætninger 

og resultater for de enkelte sportsgrene. Nyd de danske toppræstationer og de flotte fotos af Dan-

marks bedste atleter.  

 

God fornøjelse med læsningen af årsberetningen – og tak for din opbakning til dansk eliteidræt i 

2011. 

 

Med venlig hilsen 
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